
UCHWAŁA NR II/31/2024 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Kieleckiego Budżetu 
Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 2, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr XCII/1758/2024 z dnia  z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego dokonuje się następującej zmiany: 
§ 5 ust. 2 pkt 2)  otrzymuje brzmienie: liczbie głosów, jaką otrzymały poszczególne projekty; 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Kielce 

 
 

Karol Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E3A9215-89C8-4AC6-B189-40181449360C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Podczas procedowania w dniu 14 marca 2024 r. projektu uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego  złożonego przez Prezydenta Miasta Kielce  
Rada Miasta zdecydowała o wprowadzeniu zmian dotyczących sposobu głosowania. Zmiany dotyczyły 
m.in. usunięcia z treści Regulaminu Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego zapisu § 4 ust. 6 pkt 2 w zakresie 
możliwości oddania na jeden projekt głosu „przeciw”. W konsekwencji wprowadzonych zmian konieczne 
jest również dostosowanie treści zapisu § 5 ust. 2 pkt 2 do przyjętego sposobu głosowania. 
 
Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E3A9215-89C8-4AC6-B189-40181449360C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/31/2024 RADY MIASTA KIELCE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


